
UCHWAŁA NR I/14/2018 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia  19 listopada 2018 roku 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Wałbrzyskiego 

 
           Na podstawie art. 12 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 4 ust. 1 pkt 1 lit. b  
i art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada  2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 ze zm.) oraz § 3 pkt 1 i § 6 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie  wynagradzania pracowników 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 936) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
 
Ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Pana Krzysztofa Kwiatkowskiego – 
Starosty Powiatu Wałbrzyskiego w następującej wysokości: 
 

1) wynagrodzenie zasadnicze 4.700  złotych miesięcznie, 
2) dodatek funkcyjny  1.900  złotych miesięcznie, 
3) dodatek specjalny w  kwocie 2.640 złotych miesięcznie stanowiący 40% 

łącznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
4) dodatek za wieloletnią pracę na podstawie udokumentowanych okresów 

zatrudnienia w wysokości wynikającej z art. 38 ust. 1 ustawy o 
pracownikach samorządowych. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Wałbrzyskiego. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

§ 4 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu oraz na 
stronach internetowych Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 
 

          Przewodnicząca 

             Rady Powiatu Wałbrzyskiego  

 

                      Sylwestra Wawrzyniak /-/ 

 
 



 
UZASADNIENIE 

 
Zgodnie z ustawą o pracownikach samorządowych wynagrodzenie starosty 

ustala rada powiatu w drodze uchwały.  
Wyszczególnienie w projekcie przedmiotowej uchwały wynagrodzenie Starosty 

Wałbrzyskiego jest zgodne z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 maja 2018 
roku w sprawie wynagrodzenia pracowników samorządowych oraz ustawą z dnia 21 
listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych i nie przekracza 
siedmiokrotności kwoty bazowej określonej dla osób zajmujących kierownicze 
stanowiska na podstawie ustawy z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu 
wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw. 
 
 
       
 

 

 
 


